of St. Michael. And an order is sent to the bishop of Winchester to

cause the aforesaid Alan to come.

It is presented by the same persons and proved that Eobert the

brother of Eeynold of Newdigate is an habitual evil doer to the

venison in the park aforesaid. He did not come ; and he was not

attached, because he was not found ; therefore let him be exacted,

and if he do not come, let him be outlawed.

It is presented etc. that Peter of Dodlesdon is an habitual evil

doer to the venison and the coneys in the park aforesaid. The

same Peter came and, being convicted of this, is detained in prison.

He is pardoned on behalf of the king, because he is poor.
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' Adhue de parco.

Herebagium. Aiiiio quadragGsimo primo agistatus fuit parous de Guldeford de

decern equis et centum bobus et vaccis a termino de la Hockeday "^

vsque ad festum ^ Naiiuitatis beati lohannis Baptiste, videlicet, per

octo septimanas. Et pro quolibet equo boue etc. datus fuit qualibet

septimaiia vnus denarius per tempus supradictum. Et est summa
liij libie. quatuor libre. Et post festum predictum remanserunt in herbagio

predicti parci viginti aueria per duas septimanas et captus fuit de

ijs.vid. quolibet per septimanam obolum et quadrans. Summa duo solidi et

sex denarii vnde Nicholaus lacob debet respondere.

agistamen- Eodcm auno agistatus fuit idem parous de centum et quinquaginta

et sex porcis. Et datus fuit nomine pannagii tercius porcus, videlicet

quinquaginta et duo porci, qui remanserunt in custodia Elie** Mauncel

tunc existentis paroarii, sicut idem Elias presens recognouit. Et
oiiij s, valuit quilibet porcus duo solidi. Summa centum et quatuor solidi

vnde predictus Elias debet respondere.

Anno quadragesimo secundo agistatus fuit predictus parous de

decem equis et sexies viginti aueriis per duas septimanas, et de decem

equis et sexaginta aueriis per quatuor septimanas, et de quatuor equis

et sexdecim aueriis per quinque septimanas. Et datus fuit pro

quolibet equo per septimanam vnus denarius et pro quolibet alio

xiiiij s. ix d, auerio obolus et quadrans. Summa quadraginta et quatuor solidi et

nouem denarii, vnde Nicholaus Jacob debet respondere de quindecim

solidis et Walterus ^ le Parker de nouem solidis et Elias Mauncel de

viginti solidis et nouem denariis.

Anno quadragesimo tercio agistatus fuit predictus parous de

centum et quinquaginta aueriis et de sex equis per duas septimanas

et de quater viginti aueriis et quatuor equis per quinque septimanas